
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2017 M. VASARIO 21 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-45 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 6 PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO 

IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.3.1-LVPA-V-104 

PRIEMONĖS „GAMTINIŲ DUJŲ PERDAVIMO SISTEMOS MODERNIZAVIMAS IR 

PLĖTRA“  IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 21 d. Nr. 1-303 

Vilnius 

 

 

P  a  k  e  i  č  i  u   2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-

LVPA-V-104 priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo 

Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. vasario 21 d. įsakymu 

Nr. 1-45 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.3.1-LVPA-V-104 

priemonės „Gamtinių dujų perdavimo sistemos modernizavimas ir plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 2 patvirtinimo“, 

6 punktą ir jį išdėstau taip: 
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Magistralinio 

dujotiekio 

Vilnius-

Kaunas 
atskirų 
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rekonstrukcija 

17 164 

000,00 

8 582 

000,00 

0,

00 

0,

00 

0,

00 

0,

00 

8 582 

000,00 

2019-

12-31 

Projektas atitinka 
parengtumo 

sąlygas, nustatytas 

2014–2020 metų 

Europos Sąjungos 

fondų investicijų 

veiksmų 

programos 6 

prioriteto „Darnaus 

transporto ir 

pagrindinių tinklų 

infrastruktūros 

plėtra“ 06.3.1-
LVPA-V-104  

priemonės 

„Gamtinių dujų 

perdavimo 

sistemos 

modernizavimas ir 

plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašo  Nr. 2, 

patvirtinto 

Lietuvos 
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Respublikos 

energetikos 

ministro  2016 m. 

rugsėjo 23 d. 

įsakymu Nr. 1-253 

„Dėl 2014–2020 

metų Europos 

Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 

programos 6 
prioriteto „Darnaus 

transporto ir 

pagrindinių tinklų 

infrastruktūros 

plėtra“ 06.3.1-

LVPA-V-104 

priemonės 

„Gamtinių dujų 

perdavimo 

sistemos 

modernizavimas ir 
plėtra“  projektų 

finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 2 

patvirtinimo”, 26 

punkte. 
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Energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas 


